
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №490 от 10.11.2022 года "О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области №574 от
28.12.2020 года «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными

без владельцев на территории Глушковского района Курской области» (в ред. № 350 от 23.08.2022
года)"

                                                                       

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2022 года № 490
 
О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской
области №574 от 28.12.2020 года «Об утверждении Порядка осуществления деятельности
по обращению с животными без владельцев на территории Глушковского района Курской
области» (в ред. № 350 от 23.08.2022 года)
 
            В целях организации и проведения на территории Глушковского района Курской области
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев
Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Пункт 3 Постановления Администрации Глушковского района Курской области  № 574 от 28.12.2020
года «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без
владельцев на территории Глушковского района Курской области» (в ред. № 350 от 23.08.2022 года)
изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами
Администрации Глушковского района Курской области».
Постановление вступает в силу со дня подписания.
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                                                                                 
       П.М. Золотарев  


